РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 октября 2017г. № 1981-п

Об утверждении состава конкурсной комиссии

С целью проведения открытого конкурса по отбору управляющей

организации для управления многоквартирным домом, в соответствии с

частями 4, 13 статьи 161, частью 2 статьи 163 Жилищного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской

Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного

самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для

управления многоквартирным домом», статьей 44 Устава Мысковского

городского округа:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению открытого

конкурса по отбору управляющей организации для управления

многоквартирным домом, согласно приложению.

2. Считать утратившими силу:

- постановление администрации Мысковского городского округа от

16.10.14 № 2420-п «Об утверждении состава конкурсной комиссии»;

- постановление администрации Мысковского городского округа от

07.04.15 № 759-п «О внесении изменений в постановление администрации

Мысковского городского округа»;

- постановление администрации Мысковского городского округа от

30.06.16 № 1440-п «О внесении изменений в постановление администрации

Мысковского городского округа»;

- постановление администрации Мысковского городского округа от

16.01.2017 № 69-п «О внесении изменений в постановление администрации

Мысковского городского округа».

3. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить данное

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

первого заместителя главы Мысковского городского округа по городскому

хозяйству и строительству В.В. Кузнецова.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов

Приложение

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

 от 06.10.2017 № 1981-п

СОСТАВ
конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору

управляющей организации для управления многоквартирным домом

№

п/п

Ф.И.О. Должность

1 Кузнецов Вадим

Витальевич

Первый заместитель главы Мысковского городского

округа по городскому хозяйству и строительству,

председатель конкурсной комиссии

2 Кульчицкий

Александр

Михайлович

Директор МКУ «Управление жилищно-коммунального

хозяйства Мысковского городского округа», заместитель

председателя конкурсной комиссии

3 Шефер Ольга

Михайловна

Контрактный управляющий МКУ «Управление жилищно-

коммунального хозяйства Мысковского городского

округа», секретарь конкурсной комиссии

Члены конкурсной комиссии:

4 Ковардакова Елена

Сергеевна

Заместитель главного инженера МКУ «Управление

жилищно-коммунального хозяйства Мысковского

городского округа»

5 Новоселова Наталья

Витальевна

Начальник отдела муниципальных закупок

администрации Мысковского городского округа

 6 Стась Яна Евгеньевна Начальник юридического отдела МКУ «Управление

жилищно-коммунального хозяйства Мысковского

городского округа»

7 Политова Анна

Петровна

Начальник юридического отдела правового управления

администрации Мысковского городского округа

8 Шабалин Станислав

Александрович

Председатель комитета Совета народных депутатов

Мысковского городского округа по развитию городского

хозяйства, экологии и промышленности (по

согласованию)

9 Колышкин

Александр

Германович

Депутат Совета народных депутатов Мысковского

городского округа (по согласованию)

Первый заместитель главы

Мысковского городского округа

по городскому хозяйству и строительству                                       В.В. Кузнецов